РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2
с.Анастасиевка

15 января  2018г.
О внесении изменения в
 распоряжение от 11.01.2011г. № 3

«Об установлении квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы Администрации

Анастасиевского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения:
Внести в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.01.2011г. № 3  ««Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации Анастасиевского сельского поселения » следующее изменение:

1. Пункт 3  изложить в следующей редакции: «Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения    возложить   на
специалиста первой категории по правовой, кадровой, архивной работе»
2.
Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3.
Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Анастасиевского

         сельского поселения

Е.А.Андреева